
 
 

 

 

 

 

 

Domácí řád 
Domov pro osoby se zdravotním postižením 

Hrušovany nad Jevišovkou 

 

 



2 
 

Organizace 
Služba DOZP je poskytována: 

• celoročně 

      
 

• od pondělí do neděle   
 

 

 
 
 
 

• v nepřetržitém provozu  

                
 

 



3 
 

                                          
 

Denní směna:   6:00 – 14:00 a 13:30 – 21:00 ( pondělí až pátek)   

                     7:00 – 19:00 ( sobota a neděle)  

 

 

                                   
 

Noční směna:    21:00 – 7:00 ( pondělí až pátek)  

                      19:00 – 7:00 ( sobota a neděle) 

 

 

 

V čase 22:00 – 6:00 platí noční klid!!! 

 

 
                                    

 

https://jjuliojl.blogspot.com/2018/07/um-raiozinho-de-luz-luz-de-um-sorriso.html
https://creativecommons.org/licenses/by-nc-nd/3.0/


4 
 

Základní údaje 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DOZP Hrušovany nad Jevišovkou 

Mokrá 1012, 1013 

671 71 Hrušovany nad Jevišovkou 

telefon 607 074 371 

 

 

 

 

 

 

 

 

 kontakty:  

• ředitel Mgr. Ing. Vít Janků: 515 277 478 
• vedoucí služby Alena Ambrožová: 607 074 337 
• sociální pracovnice Mgr. Martina Řezáčová DiS: 607 074 181 
• vedoucí komunitních služeb Mgr. Zdeňka Protivínská: 515 277 506 



5 
 

Poskytované služby 

Za poskytované služby platíte.  
 



6 
 

Pomoc a podpora 
Každý má svůj individuální plán, v němž je zachyceno, co 
zvládáte a co ne. Máte také stanoven osobní cíl, který je 
1x měsíčně vyhodnocován. Je plánována Vaše účast na 
aktivitách nebo výletech… 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ubytování 
Je poskytováno v jednolůžkových pokojích s vlastním 
sociálním zařízením a společným obývacím pokojem, 
jídelnou a kuchyní. 
 

 

 

 

 

       Individuální plán 



7 
 

Nácviky domácích prací 
 

 

Pravidelně trénujeme domácí práce: 

  

 

úklid                                            praní            

 

 
žehlení                                                                     

vaření 

 

 

 

 
 nákupy                                                                práce na zahrádce 

 

 
 

 

                                                   

 

 

 

 



8 
 

 

Kouření 
 

 

 

Ve vnitřních prostorách je kouření zakázáno!!!  
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Domácí zvířata 
Pokud jste schopni starat se o domácí zvířátko, můžete si ho pořídit. 

 

 

 

 

 



9 
 

Návštěvy    
 
 
 

• návštěvy můžete přijímat každý den v čase 8 – 22, podle domluvy 
kdykoliv. 

• návštěvu můžete vzít: 

 

 

 

do obývacího pokoje 

 

do svého pokoje 

 

 

 

 

 

 

 

 

na terasu 

 

na zahradu 

 

 

 

 



10 
 

Strava 
• je poskytována 4x denně: snídaně, oběd, svačina, večeře 
• jídelníčky si sestavujete s pomocí pracovníka 

 

 

 

 

 

 

 

• snídani, svačinu, večeři si připravujete s pomocí 
pracovníka denně 

• oběd od pondělí do pátku dovážejí z restaurace, máte 
výběr ze 4 jídel 

                
                                                                      

• v sobotu, neděli a svátek si oběd připravujete 
s pomocí pracovníka 

                         

 

 

Připomínky ke stravě můžete sdělit pracovníkovi 
na směně nebo připomínku    můžete vhodit do 
schránky na stížnosti. 
 

 

 

 

 



11 
 

Úschova cenných věcí a dokladů 
Osobní doklady, cennosti a peníze můžete mít uschovány u pracovníků 
v uzamčené skříňce.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pobyt mimo DOZP Hrušovany nad Jevišovkou 
Ročně můžete pobývat nejvýše 90 dní mimo zařízení.  

max. 90 dní 

 

Nahlašování pobytu: písemně na adresu DOZP Hrušovany nad Jevišovkou, 
Mokrá 1012, 671 71 Hrušovany nad Jevišovkou  

 

 

 

 

 

nebo telefonicky  na číslo 607 074 371. Odjezd se nahlašuje nejméně pět dní před 
odjezdem, návrat dva dny.  



12 
 

Dohled nad zdravotním stavem 

• Jednou týdně přijíždí do služby všeobecná zdravotní sestra 
z Břežan 

 

• K praktickému lékaři docházíte k MUDr. Hudečkovi 
v Hrušovanech nad Jevišovkou 

 

 

 

 

 

Odpovědnost za škodu 
S věcmi v Domově, které používáte, zacházejte opatrně a šetrně, abyste je 
neponičili. V případě opakování budete muset škodu uhradit. 

 

 

  

 

 

 

 

 
 

 

 



13 
 

Stížnosti 
Pokud se Vám nebude něco líbit, můžete si stěžovat: 

• u pracovníků 
• u sociální pracovnice 
• u ředitele 
• písemně a stížnost hodit do schránky 

 

 

 

 

 

 

 

Ochrana osobních a citlivých údajů 
Všichni pracovníci jsou povinni zachovávat mlčenlivost. 

 

 

Každý uživatel má svou 
dokumentaci, do níž má 
právo nahlížet.  

 

 

 

 

 

 



14 
 

Porady 
Minimálně 1x za 3 měsice se setkáváte s vedoucí služby a společně řešíte 
připomínky.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Využití fakultativních služeb 
Ve službě můžete požádat o fakultativní služby ( např. doprava služebním autem 
nebo připojení na internet), které budete muset zaplatit.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



15 
 

Ukončení poskytování služby  

 

 
• více než 90 dní mimo zařízení ( hospitalizace se nepočítají) 

                                               
 
 

• nezaplacení úhrady za stravu a ubytování v přiměřené lhůtě 
    

  +                          

 

 
• pokud opakovaně porušujete pravidla Domácího řádu 

 

      


